0157
通径 (NG)10 ～ 32
压力至 350 bar
流量至 1100L/min
WEH 10、16、25、32 型
特点
♲
H

02
液压元件｜恒立液压液压元件｜恒立液压 07 /26
型号说明
注 :
1. 对于 WEH10 的 C、Z、F、G、H、P、T、V 等机能，如采用控制油内供型式，则不能采用内排型式，
     应采用外排型式，并在回油口 T 施加足够的背压 (Y 口不能有背压 )，以确保阀能可靠换向。
2. 当控制压力（内供型式时即主压力）超过 250bar 时，必须使用减压阀！
*/ /L4XWEH10 -
弹簧对中或复位                        = 无标记
液压复位                                      = H
( 仅二位阀 A、B、C、D、K、Z、Y）
见机能符号
 L40 ～ L49 系列                                           =L4X
(L40 至 L49 安装连接尺寸保持不变 )
当先导阀是用两个电磁铁的二位阀，
主阀是液压复位的二位阀，须注明 H，这时，
当导阀无复位弹簧                                          =O
无复位弹簧带定位器                                      =OF
(O 和 OF 不适用于 B、Y）
高性能电磁先导阀                                            =6E
低功率电磁先导阀 ( 仅 DC24V)                    =6H
带手动按钮                                                                                       =N
控制油供排型式 :
外供外排                                                                                       =  无标记
内供外排                                                                                        =        E
内供内排                                                                                        =       ET
机能 C、Z、F、G、H、P、T、V 无此项）
外供内排                                                                                        =       T
直流 24V                                                                        = G24
本整型 110V                                                                 = W110R
               220V                                                                 =  W220R
其它电压见电气部分
另有要求
文字说明
无标记 = 丁腈橡胶密封
V   =      氟橡胶密封
无标记 =           不带减压阀
D1=               带定比减压阀
（减压 1：0.66）
D3=               带定值减压阀
无标记 =       不带插入式阻尼器
B08=              带阻尼器   0.8mm
B10=                                   1.0mm
B12=                                   1.2mm
B15=                                   1.5mm
Z4=            方型插头 ( 不适用本整型 )
Z5L=                                    方形插头带灯
K4=               DIN43650 插座不带插头
K7=             Deutsch( 德驰 ) 插头座，
                      不带插头
DL=                           接线盒带引线带灯
(M22×1.5 接口 )
无标记 =                      不带换向时间调节器
S   =    带换向时间调节器，进口节流
S2    =    带换向时间调节器，出口节流
工作压力 350 bar   = 无标记
3 通 =3（仅 A、B 机能）
4 通 =4
电液动换向阀｜ WEH 10、16、25、32 型
0164
02
恒立液压｜液压元件 08/26
型号说明
*/ /L7XWEH -
通径 :    16                                = 16
                25                               = 25
                32                               = 32
主阀弹簧复位或对中  = 无标记
主阀液压复位               =H
见滑阀机能符号
L70 至 L79 系列                                       =  L7X
( L70 至 L79: 安装连接尺寸保持不变 )
当导阀是用两个电磁铁的二位阀，
主阀是液压复位，这时当导阀：
无复位弹簧                                                              =O
无复位弹簧，带定位器                                       =OF
( 机能前须注明“H”，O 和 OF 不适用于 B、Y 机能）
 高性能电磁先导阀                                               = 6E
 低功率电磁先导阀                                               = 6H
带手动按钮                                                                                  = N
控制油供排型式：
外供外排                                                                              = 无标记
内供内排                                                                               =  ET
内供外排                                                                               =  E
外供内排                                                                               =  T
直流 24V                                                                  = G24
本整型 110V                                                           = W110R
               220V                                                           = W220R
其它电压见电气部分
另有要求文字说明
无标记 =            丁腈橡胶密封
V     =              氟橡胶密封
无标记 =                      不带减压阀
D1=                 带定比减压阀
（减压 1:0.66)
D3=                 带定值减压阀
无标记 = 不带预压阀
P0.45= 带预压阀 : 开启压力 4.5bar
P0.70= 带预压阀 : 开启压力 7.5bar
无标记 =                   不带插入式阻尼器
B08=                        带阻尼器 :  0.8mm
B10=                                              1.0mm
B12=                                              1.2mm
B15=                                              1.5mm
Z4=                     方型插头 ( 不适用本整型 )
Z5L=                                             方形插头带灯
K7=    Deutsch( 德驰 ) 插头座，不带插头
DL=  接线盒带引线带灯 (M22×1.5 接口 )
3 通 = 3( 仅 A、B 机能 )
4 通                             = 4
电液动换向阀｜ WEH 10、16、25、32 型
无标记 =                                不带换向时间调节器
S=              带换向时间调节器，进口节流
S2=              带换向时间调节器，出口节流
注：
1. 对于 WEH16 ～ 32 的 C、Z、F、G、H、P、T、V 等机能，如采用控制油内供型式，则尽可能采用外排型式，
     并在回油口 T 施加足够的背压 (Y 口不能有背压 )，以确保阀能可靠换向。
     加预压阀能解决内供型式阀的换向，但阀的通流能力会下降很多。
2. 当控制压力（内供型式时即主压力）超过 250bar 时，必须使用减压阀！
工作压力 350 bar = 无标记
0165